



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Ilse Ljørring Holding ApS

Anchersvej 6, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 28 11 89 45

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2024.

Ilse Togsverd Ljørring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ilse Ljørring Holding ApS Anchersvej 6 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 28 11 89 45 Stiftet: 21. september 2004 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 20. regnskabsår
Bestyrelse	Ilse Togsverd Ljørring Louise Ljørring Jacob Ljørring
Direktion	Ilse Togsverd Ljørring
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-219	-269	-205	-198	-160
Resultat af primær drift	-219	-269	-205	-198	-160
Finansielle poster, netto	26.867	10.371	18.110	18.939	10.386
Årets resultat	20.784	7.879	13.966	14.618	7.978
Balance:					
Balancesum	119.452	99.525	93.106	85.253	69.708
Egenkapital	112.588	97.304	89.425	79.459	67.541

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 20.784 t.kr. mod 7.879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-219.495	-269.342
Andre finansielle indtægter	26.928.673	10.422.675
Øvrige finansielle omkostninger	-61.796	-51.282
Resultat før skat	26.647.382	10.102.051
1 Skat af årets resultat	-5.863.418	-2.223.342
Årets resultat	20.783.964	7.878.709
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.500.000	0
Overføres til overført resultat	15.283.964	7.878.709
Disponeret i alt	20.783.964	7.878.709
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	6.500.000	0

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>119.452.344</u>	<u>99.524.789</u>
Værdipapirer i alt	<u>119.452.344</u>	<u>99.524.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.452.344</u>	<u>99.524.789</u>
Aktiver i alt	<u>119.452.344</u>	<u>99.524.789</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	335.000	335.000
Overført resultat	<u>112.253.021</u>	<u>96.969.057</u>
Egenkapital i alt	<u>112.588.021</u>	<u>97.304.057</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.117.906	333.812
2 Selskabsskat	5.538.600	1.679.102
Anden gæld	<u>207.817</u>	<u>207.818</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.864.323</u>	<u>2.220.732</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.864.323</u>	<u>2.220.732</u>
Passiver i alt	<u>119.452.344</u>	<u>99.524.789</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	335.000	89.090.348	89.425.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.878.709	7.878.709
Egenkapital 1. maj 2023	335.000	96.969.057	97.304.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.283.964	15.283.964
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.500.000	5.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.500.000	-5.500.000
	335.000	112.253.021	112.588.021

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.863.418	2.223.342
	<u>5.863.418</u>	<u>2.223.342</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2023	1.679.102	-3.537.619
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.679.102	3.537.619
Beregnet selskabsskat for indeværende år	5.863.418	2.223.342
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-324.818	-544.240
	<u>5.538.600</u>	<u>1.679.102</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2024		<u>119.452.344</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>25.430.168</u>